
※ 栄養機能食品・・・ビタミンA、ビタミンB1、ビタミンB2、ビタミンB6、ビタミンC、ビタミンE

※



七養堂  



七養堂



00622 200（J）

※商品の色は印刷のため、実物と多少異なる場合がありますので、ご了承ください。
※記載事項の無断使用を禁ず。
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エネルギー
たんぱく質
脂質
炭水化物
食塩相当量

6.9kcal
0.05g
0.1g
1.94g

0.0008g

七養堂
はっきりアイ
（120粒入）

七養堂 はっきりアイに
含まれている1日４粒（2.2g）
での主な栄養の含有量

本体価格 6,600円
（税込み価格 7,128円）
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